Постановление
администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 ноября 2022 г. № 11/1481

Об установлении категории земель и вида разрешенного использования земельным
участкам в кадастровом квартале 11:17:901001, образуемым в ходе выполнения

комплексных кадастровых работ

В  соответствии  с  пп.  8  п.  1  ст.  1,  п.  2  ст.  7   Земельного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст. 42.1  Федерального
закона  от  24  июля  2007  года № 221-ФЗ  «О  кадастровой  деятельности»,  приказом
Федеральной службы государственной регистрации,  кадастра и картографии от 10 ноября
2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков»,  Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл»,
решением  Совета  городского  округа  «Вуктыл»  от  27  октября  2016  года  №  137  «Об
утверждении  Положения  о  распоряжении  земельными  участками  на  территории
муниципального образования городского округа «Вуктыл», Правилами землепользования и
застройки  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденными
постановлением  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  27  апреля  2021  года  №
04/450, администрация  городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Установить  образуемым  земельным  участкам,  расположенным в  кадастровом
квартале 11:17:901001, категорию земель - земли населенных пунктов.

2. Установить  образуемым  земельным  участкам,  расположенным  в  кадастровом
квартале 11:17:901001, виды разрешенного использования в соответствии с приложением к
настоящему постановлению.

3. Кадастровому  инженеру  Рубцовой  Светлане  Николаевне  обеспечить  внесение
сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации  городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

                                                                                                        городского округа «Вуктыл»
                                                                                                       от 14 ноября 2022 г. № 11/1481

Виды разрешенного использования образуемых земельных участков на территории
кадастрового квартала 11:17:901001

№
п/п

Обозначение
образуемого
земельного

участка

Адрес,
местонахождени

е

Площадь
образуем

ого
земельног
о участка

(м2)

Разрешенное
использование
образуемого
земельного

участка

Территориальная
зона

1 11:17:901001:
44:ЗУ1

(перераспределе
ние земельного

участка с
кадастровым

номером
11:17:0901001:4

4 и земель
государственная
собственность

на которые
не разграничена

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1234 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный
участок)

(2.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

2 11:17:901001:
100:ЗУ1

(перераспределе
ние земельного

участка с
кадастровым

номером
11:17:0901001:1

00 и земель
государственная
собственность
на которые не
разграничена)

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1005 Под
строительство

сеновала и
огородничеств

а

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

3 11:17:901001:
170:ЗУ1

(перераспределе
ние с землями,

государственная
собственность
на которые не
разграничена)

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

492 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный
участок)

(2.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

4 11:17:901001:
ЗУ8

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской

1040 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

округ «Вуктыл»,
с. Подчерье

(приусадебный
земельный
участок)

(2.2)

5 11:17:901001:
ЗУ12

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

812 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный
участок)

(2.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

6 11:17:901001:
ЗУ25

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1009 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный
участок)

(2.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

7 11:17:901001:
ЗУ28

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

782 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

8 11:17:901001:
ЗУ74

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1148 Малоэтажная
многоквартирн

ая жилая
застройка

(2.1.1.)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

9 11:17:901001:
ЗУ1

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

9292 Земельные
участки

(территории)
общего

пользования
(12.0.)

Производственная
зона
(П1)

10 11:17:901001:
ЗУ2

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1900 Земельные
участки

(территории)
общего

пользования
(12.0.)

Производственная
зона
(П1)

11 11:17:901001:
ЗУ5

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

32825 Улично-
дорожная сеть

(12.0.1)

-

12 11:17:901001: Российская 46271 Земельные -

ЗУ6 Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

участки
(территории)

общего
пользования

(12.0.)

13 11:17:901001:
ЗУ7

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»

,с. Подчерье

1156 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

14 11:17:901001:
ЗУ9

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ

«Вуктыл»,с.
Подчерье

1389 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

15 11:17:901001:
ЗУ10

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

625 Блокированная
жилая

застройка
(2.3)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

16 11:17:901001:
ЗУ11

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

540 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

17 11:17:901001:
ЗУ13

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1035 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

18 11:17:901001:
ЗУ14

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1159 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

19 11:17:901001:
ЗУ15

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

2440 Земельные
участки

(территории)
общего

пользования
(12.0.)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

20 11:17:901001:
ЗУ16

Российская
Федерация,
Республика

3117 Земельные
участки

(территории)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

общего
пользования

(12.0.)

(Ж1)

21 11:17:901001:
ЗУ17

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

2478 Земельные
участки

(территории)
общего

пользования
(12.0.)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

22 11:17:901001:
ЗУ18

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

2062 Земельные
участки

(территории)
общего

пользования
(12.0.)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

23 11:17:901001:
ЗУ19

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1661 Земельные
участки

(территории)
общего

пользования
(12.0.)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

24 11:17:901001:
ЗУ20

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

801 Земельные
участки

(территории)
общего

пользования
(12.0.)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

25 11:17:901001:
ЗУ21

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

941 Земельные
участки

(территории)
общего

пользования
(12.0.)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

26 11:17:901001:
ЗУ22

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

707 Земельные
участки

(территории)
общего

пользования
(12.0.)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

27 11:17:901001:
ЗУ23

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

642 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Производственная
зона
(П1)

28 11:17:901001:
ЗУ24

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1549 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Производственная
зона
(П1)

29 11:17:901001:
ЗУ26

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

575 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

30 11:17:901001
:ЗУ27

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

510 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

31 11:17:901001:
ЗУ29

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

548 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

32 11:17:901001:
ЗУ30

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

613 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

33 11:17:901001:
ЗУ31

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

720 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

34 11:17:901001:
ЗУ32

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1807 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

35 11:17:901001:
ЗУ33

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

446 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

36 11:17:901001:
ЗУ34

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1595 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

37 11:17:901001:
ЗУ37

Российская
Федерация,
Республика

1471 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

(Ж1)

38 11:17:901001:
ЗУ38

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

818 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

39 11:17:901001:
ЗУ39

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1037 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

40 11:17:901001:
ЗУ40

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

548 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

41 11:17:901001:
ЗУ41

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

987 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

42 11:17:901001:
ЗУ42

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

826 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

43 11:17:901001
:ЗУ43

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

603 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

44 11:17:901001:
ЗУ44

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1126 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

45 11:17:901001:
ЗУ45

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1014 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

46 11:17:901001:
ЗУ46

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

940 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

47 11:17:901001:
ЗУ47

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

472 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

48 11:17:901001:
ЗУ48

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

384 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

49 11:17:901001:
ЗУ49

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

430 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

50 11:17:901001:
ЗУ50

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

219 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

51 11:17:901001:
ЗУ51

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

358 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

52 11:17:901001:
ЗУ52

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

448 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

53 11:17:901001:
ЗУ53

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

391 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

54 11:17:901001:
ЗУ54

Российская
Федерация,
Республика

266 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

(Ж1)

55 11:17:901001:
ЗУ55

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

603 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

56 11:17:901001:
ЗУ56

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

919 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

57 11:17:901001:
ЗУ57

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

555 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

58 11:17:901001:
ЗУ58

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

426 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

59 11:17:901001:
ЗУ59

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

862 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

60 11:17:901001:
ЗУ60

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1445 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

61 11:17:901001:
ЗУ61

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

585 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

62 11:17:901001:
ЗУ62

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1748 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

63 11:17:901001:
ЗУ63

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

3534 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

64 11:17:901001:
ЗУ64

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

2227 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

65 11:17:901001:
ЗУ66

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

795 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

66 11:17:901001:
ЗУ67

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

1089 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

67 11:17:901001:
ЗУ69

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

287 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

68 11:17:901001:
ЗУ70

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

813 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

69 11:17:901001:
ЗУ71

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

2147 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

70 11:17:901001:
ЗУ72

Российская
Федерация,
Республика

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

922 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

(Ж1)

71 11:17:901001:
ЗУ73

Российская
Федерация,
Республика

813 Благоустройст
во территории

(12.0.2)

Зона застройки
индивидуальными
жилыми домами

Коми, городской
округ «Вуктыл»,

с. Подчерье

(Ж1)